

# **HOFF HOLDING ApS**

**c/o Jørgen Hoff, Åvangen 16, 5771 Stenstrup**

**CVR-nr. 26 77 62 52**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Jørgen Hoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOFF HOLDING ApS c/o Jørgen Hoff Åvangen 16 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 26 77 62 52 Stiftet: 10. september 2002 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Hoff
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomheder</b>	GUNDESTRUP MEJERI OG BRYGHUS A/S, Svendborg DANMARKS KØKKENHAVE IVS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.060 kr. mod -35.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.974 kr. mod 62.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.060</b>	<b>-35.314</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.003	122.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.879</u>	<u>-2.861</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.942</b>	<b>84.401</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.032</u>	<u>-21.657</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-45.974</u></b>	<b><u>62.744</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.003	122.576
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.971</u>	<u>-59.832</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-45.974</u></b>	<b><u>62.744</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.796.424	1.799.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.796.424	1.799.427
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.796.424</b>	<b>1.799.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.953	1.688
Udsudte skatteaktiver	0	1.856
Andre tilgodehavender	3.651	2.730
Periodeafgrænsningsposter	0	5.432
Tilgodehavender i alt	7.604	14.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.604</b>	<b>14.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.804.028</b>	<b>1.813.637</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.423	1.169.465
Overført resultat	-162.933	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.323.490</b>	<b>1.369.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	61.574	62.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.928	5.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.074	367.293
Selskabsskat	6.962	8.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.538	444.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>480.538</b>	<b>444.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.804.028</b>	<b>1.813.637</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	1.169.464	0	1.369.464
Resultatandel	0	-3.003	-42.971	-45.974
Overført fra overført resultat	0	119.962	0	119.962
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	-119.962	-119.962
	<b>200.000</b>	<b>1.286.423</b>	<b>-162.933</b>	<b>1.323.490</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.890	0	
Andre finansielle omkostninger	6.989	2.861	
	<u><b>21.879</b></u>	<u><b>2.861</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	1.856	-7.649	
Regulering af tidligere års skat	176	29.306	
	<u><b>2.032</b></u>	<u><b>21.657</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	510.000	510.000	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.289.427	1.156.852	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.003	132.575	
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>1.286.424</b></u>	<u><b>1.289.427</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>1.796.424</b></u>	<u><b>1.799.427</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GUNDESTRUP MEJERI OG BRYGHUS A/S, Svendborg	100 %	1.796.423	-3.003
DANMARKS KØKKENHAVE IVS, Svendborg	100 %	1	0



### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.